
 

 

 

 

 

〒834-0063 

八女市本村 407－1 

TEL 0943(23)7786 

FAX 0943(41)0002 

2020年１月 №73号 

号 

 

≪あいさつ≫  

謹んで新年のお喜びを申し上げます。旧年中は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

厳しい寒さが続いておりますがいかがお過ごしでしょうか。12月しみずではクリスマス会を行いました。 

歌や踊りクリスマスケーキと、笑顔いっぱいに楽しんで頂きました。そんなご様子をお届け致します。 

 

 

小規模多機能ホーム 

 

しみず 


